
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LIX/423/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 stycznia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LX/426/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXI/438/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 marca 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXII/447/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 marca 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXIII/452/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXV/461/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 maja 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXVI/467/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 czerwca 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXVII/488/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 czerwca 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXVIII/491/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 lipca 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXX/492/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXXI/494/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 4312



w uchwale Nr LXXII/511/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXXIII/516/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 04 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

w uchwale Nr LXXIV/517/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2018 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmiany załącznika „ Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wacław Piwudzki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4312



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 6 000,00

Dostarczanie ciepła 70 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 2 960 217,00 - 473 541,00

Lokalny transport zbiorowy 25 078,00 9 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
25 000,00 9 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 453 639,00 - 482 541,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 721 776,00 - 608 317,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 125 776,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 731 863,00 0,00

630 Turystyka 70 631,00 - 2 738,00

Pozostała działalność 70 631,00 - 2 738,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70 631,00 - 2 738,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 399 000,00 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 999 000,00 35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

460 000,00 35 000,00

720 Informatyka 3 775,20 56 628,00 60 403,20

1 434 000,00

70005 1 034 000,00

495 000,00

67 893,00

63095 67 893,00

67 893,00

113 459,00

125 776,00

1 731 863,00

60004 34 078,00

34 000,00

60078 1 971 098,00

40001 76 000,00

76 000,00

2 486 676,00

Dochody budżetu gminy na 2018 rok

Rozdział Po zmianie

76 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały Nr II/3/2018 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkej

z dnia 26 listopada 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4312



Pozostała działalność 3 775,20 56 628,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56 628,00

750 Administracja publiczna 646 986,30 - 120 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 375 273,30 - 120 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

192 000,00 - 120 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 303 035,00 107 279,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 379,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 379,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 722 206,00 47 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 47 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 004 100,00 59 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 354 100,00 45 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 027 123,00 - 56 628,00

Szkoły podstawowe 899 628,00 - 56 628,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

866 628,00 - 56 628,00

852 Pomoc społeczna 2 102 868,53 - 10 000,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00 - 10 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 - 10 000,00

855 Rodzina 15 461 392,00 4 123,00

Wspieranie rodziny 738 958,00 4 123,00

40 000,00

15 465 515,00

85504 743 081,00

810 000,00

2 092 868,53

85202 40 000,00

194 000,00

1 970 495,00

80101 843 000,00

2 647 000,00

75616 4 064 000,00

1 400 000,00

75601 5 379,00

5 379,00

75615 2 769 206,00

75023 255 273,30

72 000,00

14 410 314,00

526 986,30

72095 60 403,20

56 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4312



2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 4 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 091 221,00 1 000,00

Gospodarka odpadami 1 297 020,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 000,00

64 118 822,53 - 452 877,00

3 000,00

Razem: 63 665 945,53

4 123,00

4 092 221,00

90002 1 298 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4312



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 388 686,42 3 963,68

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 158 500,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 32 500,00 2 000,00

Pozostała działalność 1 189 586,42 1 963,68

Zakup usług remontowych 63 500,00 1 963,68

600 Transport i łączność 5 607 997,55 - 177 187,68

Drogi publiczne gminne 1 869 486,55 48 036,32

Zakup materiałów i wyposażenia 206 701,92 - 18 000,00

Zakup usług remontowych 845 909,16 66 036,32

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 635 211,00 - 225 224,00

Zakup usług remontowych 907 600,00 - 102 724,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 714 611,00 - 122 500,00

630 Turystyka 176 045,00 - 4 304,00

Pozostała działalność 176 045,00 - 4 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 631,00 - 2 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 414,00 - 1 566,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 177 057,19 - 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 376 900,00 - 22 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 - 1 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 - 19 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 800 157,19 12 000,0070095 812 157,19

4430 1 000,00

4520 3 000,00

70005 354 900,00

4170 17 500,00

6059 103 848,00

1 167 057,19

63095 171 741,00

6057 67 893,00

6050 2 592 111,00

171 741,00

60078 3 409 987,00

4270 804 876,00

4210 188 701,92

4270 911 945,48

5 430 809,87

60016 1 917 522,87

01095 1 191 550,10

4270 65 463,68

01010 1 160 500,00

4300 34 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2

do uchwały Nr II/3/2018 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 listopada 2018 roku

2 392 650,10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4312



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 294 000,00 - 15 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 286 000,00 - 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 277 000,00 - 12 000,00

750 Administracja publiczna 7 564 824,00 - 134 831,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 700,00 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993 251,00 - 160 331,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 967 000,00 - 130 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 687 600,00 - 40 000,00

Składki na Fundusz Pracy 91 500,00 - 30 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 000,00 5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 323 196,00 16 000,00

Zakup energii 53 500,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 40 500,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 262 755,00 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 1 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
29 300,00 1 900,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 639 350,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 270,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 200,00 2 000,00

Pozostała działalność 208 200,00 20 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 481 317,08 8 118,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 8 118,00

489 435,08

75801 8 118,00

3030 77 000,00

4100 50 000,00

4110 71 200,00

75095 228 200,00

75085 643 350,00

4010 400 270,00

4360 18 569,00

4700 31 200,00

4270 45 500,00

4300 267 755,00

4210 339 196,00

4260 58 500,00

4120 61 500,00

4140 30 200,00

4010 3 837 000,00

4110 647 600,00

6050 51 500,00

75023 5 832 920,00

7 429 993,00

75022 256 200,00

4170 2 000,00

4300 265 000,00

279 000,00

71004 271 000,00

6050 148 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4312



Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie
0,00 8 118,00

801 Oświata i wychowanie 18 789 835,00 - 94 482,00

Szkoły podstawowe 10 585 657,00 96 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 000,00 4 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 - 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 542 307,00 124 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 400,00 - 16 900,00

Składki na Fundusz Pracy 146 700,00 - 11 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 950 646,00 - 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 200,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 866,00 - 12 000,00

Przedszkola 2 351 430,00 28 118,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 000,00 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 192 350,00 - 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy 27 500,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 8 118,00

Zakup środków żywności 137 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 68 600,00 20 000,00

Gimnazja 2 238 550,00 - 67 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387 450,00 - 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 254 400,00 - 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy 33 200,00 - 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 276 600,00 - 35 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 707 450,00 - 16 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 300,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 750,00 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 500,00

Zakup usług pozostałych 535 800,00 - 25 000,00

4120 4 100,00

4300 510 800,00

4010 150 300,00

4110 25 450,00

4210 241 600,00

80113 690 650,00

4110 246 400,00

4120 29 200,00

80110 2 171 550,00

4010 1 367 450,00

4220 127 000,00

4300 88 600,00

4120 24 500,00

4210 88 118,00

4010 1 016 000,00

4110 184 350,00

4010 544 866,00

80104 2 379 548,00

80103 935 646,00

3020 27 200,00

4110 1 033 500,00

4120 135 700,00

10 681 757,00

3040 0,00

4010 5 666 307,00

2940 8 118,00

3020 191 000,00

18 695 353,00

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4312



Stołówki szkolne i przedszkolne 773 730,00 - 24 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 520,00 - 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 300,00 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 7 900,00 - 800,00

Zakup środków żywności 295 000,00 - 10 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

380 393,00 - 59 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 423,00 - 62 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 200,00 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

81 420,00 - 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 820,00 - 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 478 700,00 - 9 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 500,00 - 7 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 - 1 300,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 4 748 864,53 - 18 450,00

Domy pomocy społecznej 660 500,00 - 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
660 500,00 - 20 000,00

Dodatki mieszkaniowe 149 482,53 - 55 000,00

Świadczenia społeczne 149 294,88 - 55 000,003110 94 294,88

4330 640 500,00

85215 94 482,53

4 730 414,53

85202 640 500,00

4110 0,00

4120 0,00

80195 469 700,00

3040 0,00

4010 32 820,00

4110 5 000,00

4120 5 200,00

80152 54 420,00

4010 187 923,00

4110 35 700,00

80150 321 293,00

3020 4 500,00

4220 285 000,00

4110 53 300,00

4120 7 100,00

80148 748 930,00

4010 293 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4312



Ośrodki pomocy społecznej 1 318 715,00 48 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 618,00 48 550,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 276,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 547 640,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 46 142,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 550 677,00 - 1 900,00

Świetlice szkolne 351 980,00 - 1 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 060,00 - 1 900,00

855 Rodzina 15 625 497,00 - 43 304,00

Wspieranie rodziny 797 063,00 - 17 804,00

Świadczenia społeczne 718 300,00 - 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 979,00 1 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 719,00 - 600,00

Składki na Fundusz Pracy 1 503,00 - 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 753,00 - 7 400,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 300,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 086,00 - 750,00

Rodziny zastępcze 14 000,00 - 3 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
14 000,00 - 3 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 125 000,00 - 22 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
125 000,00 - 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 468 675,99 34 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 - 13 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 13 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,004300 0,00

4300 5 000,00

90005 0,00

6 502 675,99

90004 17 000,00

85510 103 000,00

4330 103 000,00

85508 10 500,00

4330 10 500,00

4410 0,00

4700 1 336,00

4170 23 353,00

4280 100,00

4110 7 119,00

4120 1 003,00

3110 710 300,00

4010 31 725,00

15 582 193,00

85504 779 259,00

85401 350 080,00

4010 247 160,00

4300 51 142,00

548 777,00

4010 141 000,00

85295 552 640,00

4010 945 168,00

85228 212 276,00

85219 1 367 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4312



Pozostała działalność 4 025 511,00 52 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

600 000,00 47 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 701 898,84 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 172 998,84 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 181,00 - 18 000,00

926 Kultura fizyczna 403 300,00 500,00

Pozostała działalność 22 000,00 500,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00 500,00

67 458 822,53 - 452 877,00

4300 17 000,00

Razem: 67 005 945,53

403 800,00

92695 22 500,00

6050 373 000,00

6059 54 181,00

1 701 898,84

92109 1 172 998,84

4270 22 000,00

4300 10 200,00

2900 647 000,00

4210 152 000,00

90095 4 077 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4312



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/3/2018

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 listopada 2018 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej Marcinkowice i 

Zysławice

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych: 

Łękawa,Zięblice, Wielgus, 

Donosy, Odonów, Broniszów, 

Cło, Boronice, Wojciechów, 

Podolany, Plechów, Gabułtów, 

Chruszczyna Wielka,        

Kazimierza Mała,         

Kazimierza Wielka ul. 

Jachimowskiego, 

Sienkiewicza, Wiśniowa, ks. 

St. Sikorskiego,                       

(w tym fundusz sołecki:                         

83 873,23 zł)

565 103,47 15 103,47 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

3 600 60016

Projekt przebudowy ul. 

Konstytucji 3-go Maja ( 

Osiedle 1)

25 000,00 10 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

4 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w msc. 

Dalechowice

43 300,00 28 800,00

A.      

B. 14 500,00

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

5 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc.Chruszczyna Wielka ( dz. 

nr ewid. 661,662)od km 

00+000 do km 0+320, dł. 320 

mb.

107 000,00 10 521,00 20 000,00

A.  76 479,00    

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

6 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc.Lekszyce odc. III ( dz. nr 

ewid. 100)od km 00+000 do 

km 0+500, dł. 500 mb.

169 527,00 16 905,00 20 000,00

A. 132 622,00   

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

7 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc.Krzyszkowice ( dz. nr 

ewid. 178)od km 00+000 do 

km 0+590, dł. 590 mb.

230 084,00 18 290,00 50 000,00

A.  161 794,00    

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

8 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Lekszyce ( dz. nr ewid. 

86) od km 0+000 do km 

0+360, dł.360 mb;

116 000,00 308,00 26 000,00

A. 89 692,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

9 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 

329002T Lekszyce -

Dalechowice od km 0+090 do 

km1+390, dł.1300 mb;

463 500,00 569,00 153 500,00

A. 309 431,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

10 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Kazimierza Mała (dz. nr 

ewid. 735) od km 0+000 do km 

0+260, dł.260 mb;

96 000,00 123,00 26 000,00

A. 69 877,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

11 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Donosy ( dz. nr ewid. 

387) od km 0+000 do km 

0+750, dł. 750 mb;

250 000,00 82 408,00

A. 167 592,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2018 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4312



12 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Odonów (dz. nr ewid. 82) 

od km 0+000 do km 0+200, dł. 

200 mb;

64 000,00 15 561,00

A. 48 439,00 

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

13 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Zięblice (dz. nr ewid. 

525, 1264) od km 0+000 do 

km 0+520, dł. 520 mb;

153 000,00 46 818,00

A. 106 182,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

14 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Dalechowice (dz. nr 

ewid. 322, 330) od km 0+000 

do km 0+585, dł.585 mb;

275 000,00 91 622,00

A. 183 378,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

15 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Zysławice (dz. nr ewid. 

55) od km 0+000 do km 

1+130, dł.1130 mb;

340 000,00 79 245,00

A.  260 755,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

16 600 60078

 Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Chruszczyna Wielka (dz. 

nr ewid. 175) od km 0+000 do 

km 0+640, dł.640 mb;

163 000,00 37 378,00

A. 125 622,00

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

17 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Cudzynowice (dz. nr 

ewid. 346) od km 0+000 do km 

0+380, dł.380 mb;

5 000,00 5 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

18 600 60078

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Zięblice odc. II (dz. nr 

ewid. 1270, 1271) od km 

0+820 do km 1+250, dł.430 

mb;

160 000,00 160 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

19 630 63095
Oznakowanie turystyczne 

gminy Kazimierza Wielka
46 741,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

29 741,00 Gmina Kazimierza Wielka

20 700 70005
Nabycie gruntów na terenie 

gminy Kazimierza Wielka
35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

21 700 70005
Przebudowa budynku  na ulicy 

Budzyńskiej
132 000,00 132 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

22 700 70095

Wzbogacenie oferty spędzania 

wolnego czasu poprzez 

budowę ogólnodostępnej 

siłowni plenerowej w 

Kazimierzy Wielkiej - Otwarta 

Strefa Aktywności

105 000,00 21 000,00 59 000,00

A. 25 000,00   

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

23 700 70095

Budowa placu zabaw w 

Podolanach (fundusz sołecki       

16 363,51 zł)

16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

24 700 70095

Budowa budynku 

gospodarczego w Łyczakowie 

(fundusz sołecki 11 701,28 zł)

27 000,00 7 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

25 720 72095

" Szkolne Pracownie 

Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego"  ( e-

Pracownie WŚ- Samorządowa 

Szkoła Podstawowa nr 1 i nr 3 

w Kazimierzy Wielkiej

75 504,00 15 100,80

A.      

B. 3 775,20

C.

D. 

56 628,00 Gmina Kazimierza Wielka

26 750 75022

Wyposażenie sali 

konferencyjnej w system 

rejestrowania głosowań i 

transmisji obrad Rady 

Miejskiej, zakup tabletów z 

abonamentem

51 500,00 0,00 51 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

27 754 75412

Wybrukowanie placu wokół 

remizy OSP Cudzynowice 

(fundusz sołecki       30 657,98 

zł)

31 800,00 31 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4312



28 754 75412
Karosacjia samochodu 

pożarniczego dla OSP Zięblice
19 900,00 9 900,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

29 801 80101
Zakup pieca c.o. SSP 

Kamieńczyce
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

30 801 80195

Wzbogacenie oferty czasu 

wolnego w zakresie rekreacji - 

plac zabaw w Kamieńczycach 

i Wielgusie

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

31 852 85220

 Adaptacja budynku na 

utworzenie 3 zestawów 

mieszkań chronionych wraz z 

ich wyposażeniem"

308 000,00 0,00 154 000,00

A. 154 000,00     

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

32 852 85295

" Nowy Wymiar Życia"- System 

wsparcia środowiskowego 

osób niesamodzielnych

199 990,00 17 990,00

A.      

B.

C.

D. 

182 000,00 Gmina Kazimierza Wielka

33 900 90015

Budowa oświetlenia w 

sołectwach: Chruszczyna 

Wielka, Boronice, 

Jakuszowice, 

Gorzków,Gabułtów, Gunów - 

Wilków, Krzyszkowice, 

Paśmiechy, Plechów, 

Kazimierza                         

Wielka ul. Broniewskiego         

( fundusz sołecki 68 184,61 zł)

113 544,99 13 544,99 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

34 900 90095 Zakup koparko -ładowarki 230 000,00 195 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

35 921 92109

Poprawa infrastruktury 

publicznej i przestrzennej- 

przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Marcinkowicach

3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

36 921 92109

Budowa drewnianej altany przy 

świetlicy wiejskiej w msc. 

Kazimierza Mała

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

37 921 92109

Zakup kontenera budowlanego 

dla sołectwa Plechówka 

(fundusz sołecki    8 212,51 zł)

8 500,00 8 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

38 921 92195

Budowa Pomnika Bohaterów 

Kazimiersko - Proszowickiej 

Rzeczypospolitej Partyzanckiej

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

39 921 92195

Kultywowanie lokalnych 

tradycji i obyczajów poprzez 

zakup strojów ludowych dla 

KGW w Wojsławicach

13 900,00 6 400,00

A.      

B. 7 500,00

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

40 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

przed budynkiem OSP na 

potrzeby  mieszkańców 

miejscowości Chruszczyna 

Wielka

31 000,00 23 000,00

A.      

B. 8 000,00

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

41 926 92601
Przebudowa stadionu " 

Sparta" w Kazimierzy Wielkiej
80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Kazimierza Wielka

4 894 394,46 1 281 387,26 1 400 000,00 1 944 638,20 268 369,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4312


		2018-12-11T10:24:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




